1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от  "24" июня 2014 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	13 -1

О назначении дополнительных выборов депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск»  третьего созыва по Ленинскому трехмандатному избирательному округу №3
На основании решений городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» от 22 ноября 2013 года № 8-4 и № 8-5 «О прекращении полномочий депутата городского Совета МО «Город Ленск»», в соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 5 статьи 9 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» третьего созыва по Ленинскому трехмандатному избирательному округу №3 на единый день голосования 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение с приложением 1 в газете «Ленский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель городского Совета

	О.А. Карнаухов

	И.о. главы города
	О.В. Брянский

          Приложение 1
                                                                    к  решению городского Совета депутатов
                                                                     муниципального образования «Город Ленск»

                                                               от  « 24 »  июня  2014 г. № __13-1_______
Ленинский  трехмандатный избирательный округ №3

Место нахождения окружной избирательной комиссии –

здание администрации муниципального образования «Ленский район»,

Республика Саха (Якутия),  г. Ленск, ул. Ленина, 65, каб. 413

Численность избирателей по округу на 01.01.2014 г. – 2809

Границы: правая сторона улицы Ленина от площади Победы до улицы Ленских Событий, обе стороны улицы Ленских событий от улицы Ленина до улицы Чапаева, правая сторона улицы Чапаева от улицы Ленских событий до улицы Первомайская, левая сторона улицы Первомайская от улицы Победы до улицы Чапаева, правая сторона улицы Победы от улицы Первомайская, включая дом № 6, до улицы Ойунского, левая сторона улицы Ойунского от начала до улицы Победы,  улица Набережная от площади Победы до улицы Ойунского.

Списки избирательных участков, расположенных на территории Ленинского трехмандатного избирательного округу №3

	Номер участка
	Наименование
	Численность
	Место нахождения УИК

	224
	Школьный
	1258
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ленска»
РС (Я), г. Ленск,
ул. Ленина, д. 59
(1 этаж)
Председатель - Тарасова Н.В.

	225
	Ленинский
	803
	Центральный дом народного творчества

РС (Я), г. Ленск,
ул. Ленина, д. 61
 (2 этаж)
Председатель - Ковалева М.Н.

	226
	Приленский
	748
	Центр дополнительного образования  «Сэргэ»
РС (Я), г. Ленск,
ул. Ленина, д. 78
(2 этаж)
Председатель - Змеевская А.В.